毎々格別の御引き立てを賜り、誠にありがとうございます。
下記の通り御振り込みいたしますので、御査収ください。

御支払書

御支払内訳

〒250-0011
神奈川県小田原市栄町
2-12-10 Square O2
Hamee株式会社
Tel：03-4570-0637

株式会社ダイアログ　様 支払書作成日：2022年05月06日

項 内　　容
契約数 支払額（税込）

金額（円）

消費税売上額（税抜） 支払額（税抜）

株式会社シュクレイ(14622件) 45,9331 153,110 50,5264,593

株式会社クラックス(697件) 5,2272 17,425 5,749522

L&M Global株式会社(0件) 3,0003 10,000 3,300300

W3 MIMOSA 自動/API連携（初：0円 / 月：
0円コース 月額費用） 04 22 0 00

W3 MIMOSA 自動/API連携（初：0円 / 月：
0円コース 月額費用） 05 1 0 00

小計 54,16023 180,535 59,5755,415

合計 54,16023 180,535 59,5755,415

59,575円
うち消費税：5,415円

振込予定日：2022年06月30日

1 ／ 1

対象年月日：2022年04月01日 〜 2022年04月30日